non tarnen in contemptum clavium maculam irregularitatis contraxerint, super irregularitate 
ipsa, iniuncto eis quod de iure iniungendum fuerit, auctoritate apostólica misericorditer dis

pensare. Datum Avinione V Idus Julii Anno Secundo.

(Nach dem Orig. Regeste Pabst’s Clemens VI. J. II. B. VI. Br. 48 S. 64 im Vatikanischen 
Archive zu Rom. Vidim. Abschrift im mähr, stand. Landesarchive.)

490.

Markgraf Karl verpfändet an Smil pon Lichtenburg die Güter Slavic, Pirnitz und Rau- 
chowan. Dt. Präge, die b. Margarethe (12. Juli) 1343.

Aos Karolus domini Regis Boemie Primogénitos, Marchio Morauie, Notum facimus 

presentium vniuersis, Quod cum fideli nostro Smiyloni de Leuchtenberc, propter ipsius fidelia 
et grata seruicia Genitori nostro karissimo. . atque nobis mullís temporibus hucusque exhibita, 
et imposterum fideliter exhibenda fauerimus et concesserimus gradóse, vt bona Marchionatus 
nostri Morauie, videlicet Stericz, Purnicz, Rochwan, cum vniuersis suis Juribus, villis, vtili- 
tatibus ac pertinencies, in quibuscunque rebus consistant exsoluat a lideli nostro Bohuschone 

de Stericz in tanta Summa pecunie, in qua sibi nunc pignori per nostras patentes literas 
obligantur. Ad hoc quoque, quod ipsa bona, sua propria pecunia, pro qua forsitan sua 
propria bona vendicionibus aut occupacionibus occuparet, Commodius et facilius exsoluere 
valeat Sibi velimus, opem et operam impenderé eflicaces, ipsi Smyloni exigentibus suis 
seruicijs, et heredibus suis, in subsidium huiusmodi exsolucionis Quingentas sexagenas gros- 
sorum Pragensium denariorum liberaliter ex certa nostra sciencia elargimus, De quibus ipsos 
Smilonem suosque heredes ad festum sancti Georij proximum, slue interim dicta bona exsol- 
uant, sine non exoluant bona fide promittimus redd ere linaliter et fideliter expeditos. In 

cuius rei testimonium presentes literas fieri, et Sigilli nostri maioris appensione de certa 
nostra sciencia fecimus communiri. Datum Präge die beate Margarete Anno Domini Mille— 

simo Trecentesimo et Quadragesimo tercio.

(Nach dem Orig, mit einem wohlerhaltenen Doppelsigille im mähr, stand. Landesarchive unter 
den Miscellen n. 11.)
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491.
Karl, Markgraf von Mähren, entscheidet, dass das Gut Kopitz dein Kloster Sedletz 

gehöre, dass dagegen das Kloster den vorigen Besitzern vierzehn Schock Jahrgeld und 
einen Winterrock geben solle. Dt. Prag, 14. Juli 1843.

(Pelzei Wenzel I. Vorr. 6, wo indessen entweder S. 116, oder 14. Juni gelesen werden 
muss. Böhmer Ad. II. S. 346 n. 64.)